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Abecední rejstřík

Píseň Číslo Lokalita Sběratel Rok Signatura či edice
A daj ně ty, moje milá, zanocovac 59 Starý Hrozenkov ]. Nečas 1954 EÚBA 0855/2
A když jsme jeli 88 Podolí V. Lísá 1911 SLPUH
A u nás jsou pacholíci 54 Kunovice F. Bartoš 1898 EÚB A 0958
Ach, Bože, co jest láska zlá 165 Březolupy J. Hrušák 1838 EÚB A 0245/s. 1

Ach, Bože můj, co sem dělal 107 Dolní Němčí F. Hrabal,
O. Hrabalová 1952 EÚBA 0762/36

Ach, Bože můj dobrý 39 Uherské Hradiště- 
Jarošov J. Poláček 1948 EÚBA 1009/95

Ach, žito zelené jak tráva 6 Polešovice F. Sušil 1853­
1859 Slil

Aj, až já umřu 116 Jankovice J. Pavlica 1981 EÚB A 1348/s. 2
Až já umřu, kdo bude žít 93 Bojkovice F. Kyselková 1907 EÚB A 0341/s. 11
Basom teremtete, kdo sa na nás strojí 196 Huštěnovice M. Hrdý 1976 EÚBA 1548

Beznohý na vrbu leze 189 Uherský Brod J. Černík 1908­
1910 EÚBA1297/1565

Bože, daj mi volu 139 Stalý Hrozenkov J. Nečas 1954 EÚBA 0855/28b
Březolupský zámek do kola klenutý 210 Březolupy J. Hrušák 1838 EÚB A 0245/s. 4

Byla jedna paní švarná 2 Boršice u Blatnice J. Staněk,
K. Piškytl 1956 EÚB A 0973/115

Co je mně, to je mně 208 Hradčovice A. Doufalík 1905 EÚB A 0019/s. 55

Čej to pachole v noci chodí 141 Polešovice F. Sušil 1853­
1859 Slil

Červený, modrý bobovník 78 Komňa F. Kyselková 1907 EÚBA 0384/15

Čí je to děvčátko 80 Uherský Brod-Těšov Z. Kolařík, 
J. Jančář 1952 EÚB A 0764/s. 49

Čí je to políčko 160 Uherské Hradiště- 
Míkovice V. Lísá 1911 SLPUH

Čo sa dzeje, svece 211 Vápenice J. Kopunec 1948 EÚB A 1165/12
Čo som sa já nachodzil 42 Vápenice J. Kopunec 1948 EÚB A 1165/13

Daj ně, Bože, ten dar 197 Ostrožská Nová Ves- 
Chylice

F. Hrabal,
O. Kadlčíková 1952 EÚB A 0762/83

Dajte, maměnko, medu 20 Prakšice Z. Jelínková 1971 EÚB A 1303/s. 27
Dajte, maměnko, medu 213 Pašovice Z. Jelínková 1971 EÚB A 1303/s. 49
Dovolte ně, chaso mladá 85 Nedakonice M. Jestřabík 1970 EÚB A 1548
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Dybych já věděla 26
Uherské Hradiště- 
Mařatice J. Staněk 1956 EÚB A 0973/56

Dyž komára ženili

Dyž sem já byl malý chlapec

Dyž sem já šel pres ty hory

Dyž sem šel z Hradišče z požehnání

Dyž sem šel ze Bzovéj do Podhor

Ej, děvía malušičké

102

205

138

191

214

220

Boršice

Babice

Hluk

Stupava
Bojkovice-Bzová 

Boršice u Blatnice

F Sušil 

M. Hrdý 

R. Kučera 

F Kyselková 

V. Stříbrný
J. Staněk,
K. Piškytl

1853-
_1859
1975

1904

1930

1932

1956

Slil

EÚBA 1548 

EÚBA 1156/51 

EÚBA 0314/14 

EÚB A 1363/164

EÚBA 0973/116

Ej, dolina, dolina 

Ej, hájku, hájku zelený 

Ej, husáré, husáré 

Ej, mamko, mamko 

Ej, škoda, preškoda 

Ej, šla Andulka na trávu

129

30

215

86

47

232

Březová

Rudice

Bílovice

Bílovice

Hradčovice

Dolní Němčí

A. Doufalík 

A. Doufalík 

J. Poláček 

J. Poláček

A. Doufalík

B. Mansfeld

1906

1905

1950

1949

1905

1910

EÚB A 0538/10

EÚB A 0019/s. 52 

EÚBA 1009/12 

EÚBA 1009/4 

EÚB A 0019/s. 69
EÚB A 0652/11, 
č. 21

Ej, tedy sa ně moje srdco rozveselí 87 Bánov M. K. Robuš 1930 EÚB A 260/4

Ej, za tú našú stodolečkú 123 Zlechov F. Kyselková nedat. EÚBA 0332/2

Ej, zomrem vam mamočko 109 Nezdenice M. K. Robuš 1930 EÚBA 0260/1

Eštěje, eštěje 207 Hluk F Říha 1986 EÚBA1548

Eště se podívám hoře po dědině 74 Mistřice J. Staněk 1956 EÚB A 0973/s. 67

Gořalenka, moja žena 209 Bojkovice V. Stříbrný 1932 EÚBA 1362/63

Háj, háj, háj, háj, zelený háj 182 Bystřice pod 
Lopeníkem

Z. Kolařík, 
1. Verner 1952 EÚB A 0765/s. 13

Hnalo děvča krávy 183 Drslavice F. Dobrovolný 1954 EÚB A 1062/s. 14
Hore cesta, dole druhá 131 Rudice F. Bartoš____ 1900_______EÚB A 0896/2

Hore, chlapci, horú 51 Nezdenice M. K. Robuš 1930 EÚBA 0260/2

Horenka, hora 15 Bojkovice-Bzová V. Stříbrný 1932 EÚBA 1363/155

Hore je chodníček 237 Prakšice Z. Jelínková 1971 EÚB A 1303/s. 25

Hore Váhom voda beží 164 Březová H. Bím 1910 EÚB A 0029/s. 37

Hory, hory, hory černé 193 Mistřice
J. Staněk,
K. Piškytl 1956 EÚB A 0973/s. 66

Chabová gajduje 177 Vyškovec-Bošáčky J. Nečas 1954 EÚB A 0855/s. 44

Chceš-i, milá, vědět, jak je vojna zlá 151 Strání A. Doufalík 1905 EÚBA 0019/10
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Chlapci Slavkovjané na formánku jeli 179 Slavkov F. Hrabal,
O. Hrabalová 1952 EÚBA 0762/76

Chodí kněz po dvoře 158 Pitín V. Stříbrný 1930­
1971 EÚB A 1368/399

Chodíme, chodíme 212 Hluk R. Kučera 1904 EÚBA1156/124

Chodívals к nám, falešníku 114 Uherské Hradiště- 
Míkovice V. Lísá 1911 SLPUH

Chodníček šlapaný mezi vinohrady 175 Kněžpole F. Bartoš 1898 EÚBA 0958
Chystajte, maměnko, chystajte peřiny 104 Pašovice Z. Jelínková 1971 EÚB A 1303/85
Ja do lesa nepôjdem 112 Komňa R. Kučera 1902 EÚB A 0744/6

Ja, kdo to henkaj bývá 46 Prakšice Z. Jelínková 1971 EÚBA 1303/46
Ja, u Hradišča pěkný krám 113 Uherský Brod-Maršov Z. Kolařík 1952 EÚB A 0764/s. 40
Já sem sa oženil 60 Starý Hrozenkov J. Nečas 1954 EÚB A 0855/19b

Já ty husy nepoženu 148 Buchlovice J. Čech,
Z. Jelínková 1953 EÚBA 0810/30

Já týmto chodníčkem nepůjdu 71 Osvětimany F. Kyselková 1934 EÚB A 0332/s. 14
Jaká je to potajomná láska 40 Vyškovec J. Kopunec 1948 EÚB A 1165/s. 35
Jankovští mládenci 11 Jankovice J. Poláček 1948 EÚB A 1009/s. 95
Jaté, jaté, jatelinka hustá 172 Topolná Z. Lapčíková 1989 EÚB A 1548
Jede forman dolinú 44 Lopeník H. Bím 1894 EÚB A 0054/29a
Jede Janko hore dolinečkú 10 Horní Němčí B. Mansfeld 1910 EÚB A 0810/30
Jede Ševčík s Bzenčankú 145 Mediovice L. Běťák 1965 EÚB A 1548
Jestli nám nedáte 186 Staré Město J. Čech 1956 EÚBA 0973/94
Ještě se podívám hore po dědině 73 Kudlovice F Bartoš 1898 EÚBA 0958
Kač, káčerku, domů 216 Uherský Brod-Újezdec J. V. Hauerland 1894 EÚB A 0979/9
Kalina, kalina, kalinový venec 170 Vápenice J. Kopunec 1948 EÚBA 1165/37
Kam jedeš, formane 169 Újezdec F. Bartoš 1898 EÚB A 0958
Kamaráde, bratránku můj 98 Komňa F. Kyselková 1907 EÚB A 0384/9
Kdo to na mňa žaluje 115 Staré Město J. Staněk 1956 EÚB A 0973/113a
Kdyby mě máti na trávu dala 53 Kunovice F. Bartoš 1898 EÚB A 0958
Když my do tých hor půjdeme 38 Tupesy V. Lísá 1911 SLPUH
Když sem já šel do nebe 144 Boršice u Blatnice O. Kadlčíková 1952 EÚBA 0957/26
Když sem já šel přes nadháj 94 Hluk J. Čech, E. Kavan 1951 EÚB A 0758/8
Když syneček narukoval 239 Částkov Z. Jelínková 1972 EÚB A 1303/s. 64
Kolem Hostětína popelavá hlina 233 Hostětín V. Stříbrný 1932 EÚBA 1364/195

187



Kolem husičky, kolem
Uherské Hradiště- 

1^3 Jarošov
V. Lisa 1911 SLPUH

J. Staněk 1963 EÚB A 1233/s. 2075 Korytná
57 Lopeník F. Kyselková 1907 EÚB A 0409/13

Letěl, letěl roj 

Létala ta laštověnka

3 Horní Němčí

167 Ostrožská Lhota

F. Hrabal,
0. Hrabalová 
V. Lisa

1952

1911

EÚBA 0762/65 

SLPUH

35 Osvětimany F. Kyselková 1934 EÚB A 0332/s. 11

Mám šablenku, tá je moja z železa 
Měla sas, Marýnko, měla sas nevdávat

63 Bojkovice
203 Vlčnov

V. Stříbrný 
M. Zeman

1932
1900

EÚB A 1362/49 
EÚBA1178/273

Milý dobrý Bože, už-li je půl noci 9 Uherský Brod F. Kyselková 1926 EÚB A 0305/s. 5

Miškáři, miškáři, dajte si zahrát 117 Bojkovice-Bzová V. Stříbrný 1960 EÚBA 1363/178

Mračí sa, mračí
Uherské Hradiště- 

154 Mařatice
J. Čech,
Z. Jelínková

1952 EÚBA 0810/74

217 Vlčnov M. Zeman 1907 EÚB A 0167/s. 14

89 Tupesy V. Lisa 1911 SLPUH

21 Popovice J. Poláček 1948 EÚBA 1009/225

Na buchlovských horách 48 Mistřice
J. Staněk,
K. Piškytl

1956 EÚB A 0973/s. 62

202 Bojkovice-Krhov V. Stříbrný 1959 EÚB A 1363/149

Na horách, na dolách
„ „ Ostrožská Nová Ves-

127 Chylice
F. Hrabal,
0. Kadlčíková

1952 EÚBA 0762/80

Na horách, na dolách
Uherské Hradišté- 

228 Mařatice
J. Staněk 1956 EÚBA 0973/57

Na jankovském poli tři rúže červený 146 Jankovice J. Poláček 1948 EÚB A 1009/s. 94

Na kudlovském poli tři rúže červený 99 Kudlovice F. Bartoš 1898 EÚB A 0958

106 Stupava F. Kyselková 1930 EÚBA 0314/15

Na nivnických lúkách u studénky 200 Nivnice
Z. Kolařík,
J. M. Krist, 
Z. Jelínková

1952 EÚB A 1245/32

103 Osvětimany F. Kyselková 1934 EÚB A 0332/s. 7

Na těch brodských lúkách šibeničky 187 Záhorovice F. Kyselková 1907 EÚB A 0496/25 
EÚB A 154865 Tučapy M. Jestřabík 1970

Na vrch Nové j hory ohánečka stojí 163 Březová H. Bim 1910 EÚB A 0029/s. 45

Nad naším huménkem, nade dvorem 
Narezal sem sečky štyry opátečky 
Nasadil sem čerešenku v humně

206 Bojkovice-Krhov V. Stříbrný 1932 EÚB A 1366/293 
EÚB A 260/3M. K. Robuš 1930

137 Horní Němčí B. Mansfeld 1910 EÚB A 0652/26
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Nebuď, šohaj, nebuď blázen 128 Březolupy Guberniální
sbírka 1819 EÚB A 1319/s. 543

Nedaleko do těch Vánoc 67 Korytná F. Tomek 1896 EÚB A 0764/64

Nedaleko Lopeníčka 24 Slavkov F. Hrabal,
O. Hrabalová 1952 EÚBA 0762/78

Nedívaj sa na panenku 185 Slavkov F. Hrabal,
O. Hrabalová 1952 EÚB A 0762/72

Nech je tak, lebo tak 204 Vlčnov M. Zeman 1890 EÚBA 1178/274
Nechoď к nám, šuhajku 62 Stupava F. Kyselková 1930 EÚBA 0314/11
Nechtěla bych ševca 229 Bojkovice V. Stříbrný 1932 EÚBA 1362/21

Není lepší jak v nedělu 1 Bojkovice-Přečkovice J. Černík 1922­
1924 EÚB A 0814/339

Nepojedem na robotu 108 Ořechov B. Bělovský, 
M. Bimková 1968 EÚBA 1270/26

Nepůjdem domů, až bude ráno 49 Mistřice-Javorovec J. Hodek 1909­
1913 SM H 260

Nezacházej, slunéčko 41 Hluk F. Bartoš 1898 EÚB A 0958/s. 13
Od Bílovic je chodníček 7 Staré Město J. Čech 1956 EÚB A 0973/108
Od Prešpurka teče voda čistá 91 Bílovice F. Bartoš 1898 EÚBA 0958
Od vody, koníčky 50 Modrá V. Lísá 1911 SLPUH
Oj, lásko, lásko 70 Ostrožská Lhota V. Lísá 1911 SLPUH
Okolo Brezovej voděnka teče 218 Lopeník F. Laksar 1907 EÚBA 0243/3
Okolo Kněžpola teče voda 130 Kněžpole F. Bartoš 1898 EÚBA 0958
Okolo mlýna roste dubina 147 Březolupy J. Hrušák 1838 EÚB A 0245/s. 3
Oliva, oliva 110 Popovice J. Poláček 1949 EÚBA 1009/228
Ore milý, ore 95 Záhorovice F. Kyselková 1907 EÚB A 0496/22

Ořechovský zámek dokola klenutý 37 Pašovice Z. Kolařík, 
J. M. Krist 1952 EÚB A 0764/52a

Oženil sa starý a šedivý 13 Uherský Brod-Havřice Z. Kolařík, 
J. M. Krist 1952 EÚB A 0764/s. 62

Panímámo, panímámo 240 Uherské Hradiště-Sady J. Pavlica 1980 EÚB A 1348/s. 11
Pásla děvečka páva 16 Ostrožská Lhota V. Lísá 1911 SLPUH
Pásla jsem sýkoru 178 Salaš V. Lísá 1911 SLPUH

Páslo děvče, páslo koně 8 Uherský Brod-Havřice Z. Kolařík, 
J. M. Krist 1952 EÚB A 0764/s. 60

Plela Andulka 19 Pašovice Z. Kolařík, 
J. Jančář 1952 EÚB A 0764/58
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Počkaj, ftáčku jarabáčku 58 Lopeník F. Kyselková 1907 EÚB A 0409/1
Pod Javorinu, pod tú dolinú 126 Ostrožská Nová Ves J. Poláček 1947 EÚB A 1009/447

Pod mostem jatelina 168 Ořechov B. Bělovský, 
M. Bimková 1968 EÚBA1270/7

Podbabky, podbabky 161 Uherské Hradiště-Sady J. Pavlica 1980 EÚB A 1348/s. 11
Podolanú doma néni 101 Podolí V. Lísá 1911 SLPUH

Poď, holka, poď tancovat 136 Vážany A. Motýl,
Z. Jelínková 1955 EÚBA 0810/82

Poď sem, bratře, kamaráde 230 Částkov J. Čech 1956 EÚBA 0973/33

Poď, synečku, poď kupovat 124 Uherské Hradiště- 
Vésky V. Lísá 1911 SLPUH

Poďme do včelínka 201 Nivnice
Z. Kolařík,
J. M. Krist, 
Z. Jelínková

1952 EÚBA1245/35

Pochválen buď Ježíš Kristus 238 Prakšice Z. Jelínková 1971 EÚB A 1303/s. 27
Pověz, děvče, pověz pravdu 231 Buchlovice A. Kašpárek 1966 EÚB A 1221/s. 55

Pověz ně, mamičko 194 Bystřice pod 
Lopeníkem J. Poláček 1949 EÚB A 1009/64

Poznat, poznat po panence 132 Topolná Z. Lapčíková 1989 EÚB A1548
Prešpurská kasárna, široký dvůr 181 Březová H. Bím 1910 EÚB A 0029/s. 38

Proč vy ně, tatíčku, nerád máte 27 Uherské Hradiště- 
Mařatice

J. Čech,
Z. Jelínková 1952 EÚB A 0810/76

Před naše okny skalina 149 Tupesy V. Lísá 1911 SLPUH
Před Šiškovým sú dva duby 219 Pašovice Z. Jelínková 1971 EÚB A 1303/s. 47

Pšeničku sem nasel 32 Zlámanec J. Černík 1922­
1924 EÚB A 0814/32

Pýtal se mě jeden chlapec 43 Modrá V. Lísá 1911 SLPUH
Sama ste mňa, maměnko 221 Ostrožská Nová Ves V. Lísá 1911 SLPUH

Sbohem, naše kamarádko 143 Veletiny A. Prchlíková 1958 EÚBA 1548

Sedí sedlák na ouvratě 142 Kostelany nad 
Moravou

F. Bartoš,
M. Jestřabík

1898,
1970 EÚBA 0958

Skočila sem do zahrádky 79 Uherský Brod-Maršov Z. Kolařík 1952 EÚB A 0764/s. 40

Snad ses, má milá, vody báta 134 Suchá Loz F. Sušil 1853­
1859 Slil

Sokol je pekny ftak 192 Lopeník F. Kyselková 1907 EÚB A 0409/s. 2

Spadla z habra 83 Buchlovice J. Čech,
Z. Jelínková 1953 EÚBA 0810/31
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Stará baba pořád brble 236 Mistřice-Javorovec J. Hodek 1909­
1913 SM H 260

Starý želé okopává 150 Uherské Hradiště- 
Jarošov V. Lísá 1911 SLPUH

Stojí Janko na ulici 12 Uherský Brod J. Černík 1908­
1910 EÚBA 1297/1565

Stojí, stojí hruščina 174 Vápenice M. Zeman 1900 EÚBA 1180/191

Strýče Slavíku, poďme na víku 135 Vážany A. Motýl,
Z. Jelínková 1955 EÚB A 0810/83

Stříbrníce, Stříbrníce 25 Osvětimany F. Kyselková nedat. EÚB A 0975/341
Studená rosenka tej noci padala 84 Ostrožská Nová Ves J. Poláček 1944 EÚB A 1009/445
Studená rosenka tej noci padala 72 Ostrožská Lhota V. Lísá 1911 SLPUH

Svárove, SvároVe 61 Svárov J. Černík 1922­
1924 EÚB A 0814/42

Sviť, měsíčku, do světnice 76 Košíky A. Brotan 1909 EÚBA 0014
Svítilo slunečko o pravém poledni 22 Kudlovice F. Bartoš 1898 EÚBA 0958
Svítilo slúnečko o pravém poledni 100 Salaš V. Lísá 1911 SLPUH

Šenkýři, nalívej 77 Kostelany nad 
Moravou

F. Bartoš,
M. Jestřabík

1898,
1970 EÚBA 0958

Šest dní do týdňa 31 Bánov J. V. Hauerland 1894 EÚB A 0979/5

Šijte mně, maměnko, košulenku 184 Kunovice J. Čech,
Z. Jelínková 1952 EÚB A 081/9

Šla děvčica do hájíčka 33 Zlámanec J. Černík 1922­
1924 EÚB A 0814/44

Šlapaná cestička 190 Zlámanec J. Černík 1922­
1924 EÚB A 0814/34

Šohaju, šohaju, pro teba mňa lajú 156 Komňa F. Kyselková 1907 EÚB A 0384/4

Tetičko Lupačko, doma-li jste 69 Ořechov B. Bělovský, 
M. Bimková 1968 EÚBA 1270/13

Ten buchlovský zámek dokola klenutý 55 Dolní Němčí F. Hrabal,
0. Hrabalová 1952 EÚBA 0762/42

Ten buchlovský zámek je kolem klenutý 4 Jalubí J. Krečmer 1906 EÚB A 1020/s. 88
Ten pitěnský kostelíček 121 Hostětín V. Stříbrný 1932 EÚB A 1364/187
Teskno je mně, teskno 81 Jalubí J. Krečmer 1906 EÚB A 1020/s. 93
Těžko mě maměnka vychovali 133 Rudice F. Bartoš 1900 EÚBA 0896/3
To bojkovské pole 82 Bojkovice F. Kyselková 1907 EÚB A 0341/3b
To brezovské pole pěti ruží kvitne 140 Strání A. Doufalík 1905 EÚB A 0019/23



To je ten, to je ten 

To nivnické pole načerno zorané 

Toč se, světe, jako kolo 

Travěnka zelená
Třikrát sem obešél to bílovské pole 

Tu-li tá hospoda tu bývá 

Ty šumický kostelíčku 

U súseda dobrá voda

U Veselíčka teče vodička___

Uderila jedna, uderila druhá

Udeřila jedna, udeřila d r u h á __

Uradili sa chasníci v jednéj vesnici 

Uradili se mládenci v jedné vesnici 

Už sa na klášteře

152 Suchá Loz 

45 Korytná

F. Sušil 

R. Kučera

162 Částkov J. Čech

5 Podolí V. Lísá

92 Bílovice J. Poláček

111 Popovice 

173 Šumice 

120 Břestek 

36 Košíky

188 Uherský Brod-Těšov 

66 Topolná 

28 Částkov 

34 Traplice 

222 Uherský Brod-Těšov

J. Černík 

J. Pavlica 

A. Brotan 
Z. Kolařík,
I. jančář
Z. Lapčíková

J. Čech___

M. Hrdý
Z. Kolařík,
J. Jančář

Už sem sa vám, můj tatíčku, oženil 

Už sme všecko vyzpívali 

Už ten kováříček

105 Částkov 

118 Břestek

V Brně je překrásný domeček

V poli stojí hruščička

V tem kunovském poli

V téj hračovský hospodě 

Ve Bzenci na rynku 
Velehrad je krásné město 

Velehradská věž je tenká 

Vím já jeden hájiček borový 

Vydala matička
Vykúkala z okénečka___

Vyletěla holubička 

Vyletěla vlaštověnka

223 Boršice u Blatnice 

14 Kněžpole

157 Kunovice 
199 Hradčovice 

125 Mediovice

224 Prakšice

225 Slavkov

119 Bojkovice-Přečkovice 

176 Velehrad

122 Staré Město

159 Dolní Němčí

198 Drslavice

J. Čech 
J. Pavlica 

O. Hrabalová

V. Lísá 
J. Poláček 

A. Doufalík 

L. Běťák 
Z. Jelínková 

V. Lísá 

J. Černík 

V. Lísá

J. Čech_______
F. Hrabal,
O. Hrabalová 
F. Dobrovolný

1853­
1859
1903

Slil

EÚBA 0963/122

1956 EÚB A 0973/52

1911 SLPUH

1950 EÚBA1009/10

1950 EÚB A1009/233

1922- EÚB A 0814/219
1921 _________
1980 EÚB A 1348/s. 26

1909 EÚBA 0014/5

1952 EÚB A 0764/s. 47

1991 EÚB A1548

1956 EÚBA 0973/36

1984 EÚB A 1548

1952 EÚB A 0764/s. 46

1956 EÚBA 0973/41

1980 EÚB A 1348/s. 26

i 1952 EÚBA 0957/26

1898 EÚBA 0958

1911 SLPUH

1952 EÚB A 1009/116

1905 EÚB A 0019/s. 80

1965 EÚBA1548

1971 EÚB A1303/7
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1911 SLPUH Ш1922­
1924

EÚBA 0814/390

1911

1956

SLPUH
EÚB A 0973/75

1952

1954

EÚBA 0762/39 

EÚB A 1062/s. 2 iJ

Vyškovčiarov doma něni 195 Žítková J. Kopunec 1948 EÚBA 1165/225
Vyškovec, poiana 96 Vyškovec J. Nečas 1954 EÚB A 0855/s. 92

Z druhéj strany za Moravú 52 Uherský Brod-Újezdec Z. Kolařík, 
J. Jančář 1952 EÚB A 0764/s. 56

Za horama svítá 23 Břestek J. Pavlica 1981 EÚB A 1348/s. 28
Za horama v lese 29 Hostětín V. Stříbrný 1932 EÚBA 1364/184
Za humnama, za dědinú 180 Veletiny A. Prchlíková 1958 EÚBA 1548
Za našimi humny lúka široká 226 Strání A. Doufalík 1905 EÚBA 0019/1

Zahrejte mně, muzikanti 166 Boršice F. Sušil 1853­
1859 Slil

Zamilovál sem si děvča černooké 97 Pitín J. Poláček 1950 EÚB A 1240/s.l
Zakokrhal kohút v koryčanskéj veži 68 Korytná F. Tomek 1896 EÚBA 1178/69
Zasadil sem čerešenku v humně 17 Bílovice F. Bartoš 1898 EÚBA 0958
Zazpívaj, kohútku 227 Záhorovice Fr. Kyselková 1907 EÚB A 0496/9
Zazpívali sobě chlapci v Hostějově 155 Hostějov J. Vaculík 1978 EÚBA 1548
Zdaleka já poznám takého frajéra 234 Hostětín V. Stříbrný 1938 EÚB A 1364/197
Zhusta, chlapci, zhusta 90 Uherské Hradiště-Sady J. Pavlica 1980 EÚB A 1348/s. 13

Zle ste mja, mamičko 171 Suchá Loz F. Sušil 1853­
1859 Slil

Žáden neví, co ma bolí 64 Záhorovice F. Kyselková 1907 EÚB A 0496/6
Život vojenský, život veselý 235 Košíky A. Brotan 1909 EÚBA 0014/6

Zkratky:
EÚB -  Etnologický ústav AV ČR, detašované pracoviště Brno
S III -  Sušil, František: Moravské národní písně s nápěvy do textů vřaděnými. Brno: Karel Winiker, 1853-1859 
SLPUH -  Lísá, Valeš: Slovácké a lidové písně z Uher. Hradišťská. Přerov: vl. nákl., 1911 
SM -  Slovácké muzeum v Uherském Hradišti
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